
#REF! #### #REF!

2019年 6月 17日
お客様各位

山梨貨物自動車株式会社
株式会社ＴＡＭＡＹＡロジステックス

　　 謹白

[ 対象期間 ]  2019年6月27日(木) ～ 6月30日(日)

1. 集荷・配達業務の自粛エリア（トールエクスプレス南港支店全エリア）

　※対象期間前後も交通規制が予想されますので、余裕を持った出荷へのご協力をお願いいたします。
　※対象期間中の南港支店止めでの貨物の引き取りの受付もいたしかねます。

※着店チャーター等の特別な手配もお引き受けできない場合がございます。

　ご不明な点がございましたら、弊社営業担当、あるいは下記窓口までお問い合わせ下さい。

山梨貨物自動車株式会社
甲府営業所
TEL： 055-273-6167　　/    FAX：  055-273-0836

以上

※本御案内は、現在の関係機関からの予告により計画しておりますが、今後の状況の変化により一部見直す場合もござ
※います。  見直し変更の場合は改めてご案内いたします。

G20大阪サミット開催に伴う大阪府下における集配業務について

　謹啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、２０１９年６月２８日（金）２９日（土)に大阪市内におきまして、G20大阪サミットが開催されます。開催に伴い、大阪府下
の阪神高速道路の通行規制及び大阪市内一般道での検問・通行規制が行われること、警察からの交通総量抑制要請が
あったことに併せまして、下記の通りの取扱いとさせていただきますので、何卒ご理解ご協力のほどお願いいたします。
　また、対象期間前後も交通規制が予想されますので、余裕を持った出荷へのご協力をお願いいたします。

記

あて地 市区町村

大阪府

大阪市
　此花区　住之江区　大正区　中央区　浪速区　西区　西成区　港区

堺市
　堺区　西区（築港浜寺町・築港浜寺西町を除く）

2. 上記１エリア以外における取扱について
　　下記の条件にて荷受をさせて頂きます。

あて地 内容

  沖縄県 期間中の中継業者への荷渡し中止

弊社支店 規制対象の市区町村 制限内容 備考

大阪支店
大阪市　北区・東淀川区・淀川区・旭区・都島区
支店止め貨物

日時指定不可 対象地区以外も大幅な遅れの見込

松原支店 大阪市　住吉区・東住吉区・平野区・生野区・支店止め貨物 日時指定不可 対象地区以外も大幅な遅れの見込

東大阪支店
大阪市　城東区・東成区・鶴見区・天王寺区・阿倍野区
支店止め貨物

日時指定不可 対象地区以外も大幅な遅れの見込

尼崎支店 大阪市　西淀川区・福島区・支店止め貨物 日時指定不可 対象地区以外も大幅な遅れの見込

貝塚支店
泉佐野市・貝塚市・岸和田市・泉南市・阪南市・高石市
泉南郡・泉北郡・泉大津市
堺市 西区（築港浜寺町、築港浜寺西町のみ）・支店止め貨物

配達・集荷

日時指定不可


